
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Regularity results 



Pos. N° Concurrents Voitures RT1/1 RT1/2 RT1/3 RT1/4 RT1/5 RT1/6 RT1/7 TOTAL

Idéal 01:42 03:44 05:19 06:49 08:23 10:54 12:29

1 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -1 0 -1 -1 -1 1 0 5,07

2 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 -1 -1 -1 0 1 -1 5,10

3 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 -1 -1 1 0 -1 5,20

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 2 0 -1 1 1 0 5,33

5 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 3 0 0 1 0 -1 6,67

6 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 -1 0 -3 -1 0 -1 -1 9,00

7 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -2 1 -1 0 -4 3 2 17,50

8 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 5 9 4 1 0 0 -2 21,68

9 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -2 -1 -2 -2 -5 3 1 23,60

10 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 6 7 3 1 6 0 24,58

11 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 2 -1 -5 -3 2 -3 24,92

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -2 0 -2 -5 -5 -2 -4 34,00

13 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -5 2 -1 -4 -3 9 17 55,57

14 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 2 4 1 -6 -3 13 16 56,80

15 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 7 11 15 19 815 826 99,67

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 7 13 20 21 21 24 107,60

17 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -18 -5 0 10 18 43 58 114,33

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 1

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT2/1 RT2/2 RT2/3 RT2/4 RT2/5 RT2/6 TOTAL

Idéal 01:41 03:13 05:19 06:40 09:44 11:31

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 2 0 0 1 0 2,60

2 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 2 -1 -1 0 0 4,40

3 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 1 0 1 1 1 5,50

4 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 2 -1 1 2 0 6,33

5 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -1 2 -2 0 0 1 7,25

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 3 0 0 2 1 7,58

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 5 0 -1 0 0 7,80

8 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 4 3 -1 0 1 10,87

9 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 2 3 1 -1 1 2 11,35

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 7 3 -1 1 1 0 15,60

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3 7 2 -2 1 0 15,78

12 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 5 3 1 4 2 17,00

13 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 4 5 1 -2 0 -3 17,83

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -4 2 -2 -2 2 -6 28,33

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 3 12 -3 0 3 -3 30,70

16 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 10 27 9 3 5 0 46,55

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 11 18 31 36 29 33 112,47

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 2

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT3/1 RT3/2 RT3/3 RT3/4 RT3/5 RT3/6 RT3/7 TOTAL

Idéal 01:36 03:11 04:43 07:02 07:59 08:56 10:05

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 0 0 0 -1 1 -1 2,87

2 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 -1 0 1 0 0 2 5,30

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 -1 0 1 -1 2 0 6,33

4 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -2 -1 -1 -1 1 0 8,20

5 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 1 1 -1 -1 2 -1 8,53

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 0 0 -2 1 2 -2 10,33

7 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 2 1 0 1 2 3 10,67

8 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -2 -3 0 -2 1 1 -2 16,43

9 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 1 1 0 9 2 1 1 17,25

10 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -3 -2 2 0 0 2 5 19,10

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 -1 -3 6 1 3 4 20,77

12 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 2 -5 1 7 3 2 -2 29,00

13 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 14 0 5 0 2 10 0 30,48

14 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 -3 1 -2 -1 2 80 32,95

15 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 7 2 5 7 9 610 601 74,00

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 9 -4 104 101 100 109 109 117,35

17 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -3 -20 -18 7 19 30 23 146,58

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 3

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT4/1 RT4/2 RT4/3 RT4/4 RT4/5 RT4/6 RT4/7 TOTAL

Idéal 01:48 03:05 05:12 06:48 09:00 10:20 13:14

1 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 0 -1 -1 0 -1 -1 4,00

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -1 0 0 -1 0 1 1 4,17

3 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 0 -1 1 2 2 1 6,20

4 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 0 0 -1 1 1 4 7,60

5 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 0 1 -2 -2 0 1 1 8,95

6 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 0 1 -2 0 2 3 9,40

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 3 0 0 2 2 2 11,33

8 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -2 1 -2 -1 0 3 1 13,08

9 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 0 7 -2 0 1 1 13,35

10 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 0 -1 -2 3 5 2 15,83

11 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 1 5 0 1 4 4 16,72

12 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 -3 -8 -2 0 0 0 23,00

13 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 2 2 1 -5 -2 6 3 28,10

14 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 5 6 -6 0 0 3 2 30,73

15 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 1 -12 -4 0 3 3 37,93

16 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -8 -9 -11 -6 1 2 8 75,92

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 12 -1 -11 -28 -26 -17 -11 195,60

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 4

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT5/1 RT5/2 RT5/3 RT5/4 RT5/5 RT5/6 RT5/7 RT5/8 RT5/9 TOTAL

Idéal 00:54 02:32 03:50 05:28 10:36 13:44 15:11 16:56 18:20

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 1,00

2 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 1 -1 -1 0 0 0 0 1 4,30

3 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 1 0 0 0 1 0 1 2 6,50

4 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 0 0 -1 -1 -1 -1 -1 -1 7,08

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 -1 -1 -1 -1 0 -1 -1 1 7,20

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2 1 0 0 1 0 -1 0 2 7,50

7 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 0 0 0 0 0 -1 -2 -2 7,98

8 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 1 -1 1 1 0 2 2 5 14,87

9 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 -1 -2 -2 1 2 1 -1 2 15,80

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 5 0 0 -1 -3 -2 -1 -2 -1 20,08

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 5 1 1 -2 -1 0 2 1 8 26,20

12 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 4 -2 -1 -1 -3 -1 -4 -3 -3 31,93

13 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 9 4 3 -2 0 1 9 5 11 44,30

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 0 2 -8 -3 -4 3 -8 -2 51,50

15 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 7 0 0 -1 -1 -1 -2 25 67 53,93

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 8 2 1 -2 -1 -1 11 8 19 59,50

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 8 2 1 -10 2 3 6 7 8 60,93

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 5

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT6/1 RT6/2 RT6/3 RT6/4 RT6/5 TOTAL

Idéal 01:10 03:08 04:53 06:32 08:27

1 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 0 0 0 0 1,00

2 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 -1 0 0 0 1,00

3 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 0 -1 0 -1 2,98

4 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 0 1 -1 0 3,15

5 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 1 0 0 -1 3,17

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 0 1 1 0 3,25

7 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 -2 1 0 1 4,73

8 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3 1 0 0 -1 4,93

9 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 1 2 0 1 0 4,93

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 1 -1 -2 0 0 5,22

11 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 -1 -2 1 0 6,13

12 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 1 1 -2 0 -1 6,30

13 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 1 2 3 2 9,07

14 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 1 -1 -2 1 -2 9,27

15 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -5 -2 -1 -2 1 17,08

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 6 3 5 8 27,20

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 10 12 12 7 4 44,25

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 6

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT 7  
/1

RT 7  
/2

RT 7  
/3

RT 7  
/4

RT 7  
/5

RT 7  
/6

RT 7  
/7

RT 7  
/8

RT 7  
/9

RT 7  
/10

TOTAL

Idéal 02:30 04:11 07:42 09:00 10:25 12:11 14:06 15:13 16:22 17:50

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 -1 0 0 -1 -1 0 -1 -2 0 0 7,00

2 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 0 -1 0 1 0 1 0 1 2 7,42

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -2 0 1 0 -1 -1 0 1 -1 -1 9,17

4 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 0 0 0 -1 -1 -3 1 -1 -1 11,13

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -2 -1 -2 -1 0 0 0 1 1 1 11,60

6 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -1 1 0 0 1 3 1 1 1 2 11,67

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 1 -1 1 1 2 3 1 0 1 13,33

8 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -2 -1 1 -3 -3 0 0 0 0 0 15,10

9 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 0 4 0 -1 0 -4 0 3 1 17,73

10 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 -1 11 1 0 1 0 -2 0 0 17,78

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -3 -2 2 2 2 -1 0 2 3 0 22,57

12 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -2 -1 -1 5 -1 -1 -4 0 -2 -1 23,75

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 -1 2 1 -2 -3 -4 -2 0 -2 25,95

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 1 -1 13 8 1 1 1 3 2 1 31,48

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 23 11 6 5 2 -1 -2 4 0 -1 57,20

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 5 7 5 11 4 5 6 10 6 7 74,80

17 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -7 -7 -2 -3 -5 13 -6 1 -6 -2 83,17

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 7

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



pos N° CONCURRENTS VOITURES RT   1 RT   2 RT   3 RT   4 RT   5 RT   6 RT   7 Total Joker Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1er 2 9,0 2,6 2,9 6,2 1,0 4,7 7,0 33,4 7,3 26,1

2 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 1er 4 5,2 4,4 8,2 4,0 7,2 1,0 11,6 41,6 6,0 35,6

3 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1er 3 5,1 5,5 5,3 7,6 6,5 1,0 15,1 46,1 9,9 36,2

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2eme 3 5,3 7,6 10,3 15,8 7,5 3,3 7,4 57,3 13,0 44,3

5 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 3eme 3 17,5 7,3 6,3 4,2 7,1 3,2 9,2 54,7 7,6 47,1

6 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 3 5,1 6,3 10,7 9,4 14,9 6,1 11,7 64,1 14,9 49,2

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 3 6,7 7,8 8,5 11,3 15,8 9,1 13,3 72,5 15,9 56,7

8 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 2eme 4 23,6 11,4 17,3 13,4 4,3 3,2 23,8 96,8 25,3 71,5

9 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 2eme 2 24,9 17,8 33,0 23,0 8,0 3,0 17,8 127,5 38,7 88,7

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 3eme 4 34,0 15,6 16,4 13,1 20,1 5,2 17,7 122,2 23,1 99,0

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3eme 2 21,7 15,8 20,8 9,0 31,9 4,9 26,0 130,0 22,7 107,3

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 4 55,6 10,9 19,1 30,7 26,2 4,9 22,6 170,0 47,1 122,8

13 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 3 56,8 17,0 29,0 37,9 53,9 9,3 11,1 215,1 72,9 142,2

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 24,6 46,6 30,5 16,7 44,3 44,3 31,5 238,4 58,4 180,0

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 107,6 30,7 117,4 28,1 59,5 6,3 57,2 406,8 80,0 326,8

16 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 114,3 28,3 146,6 75,9 51,5 17,1 83,2 516,9 57,3 459,6

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 3 99,7 112,5 74,0 195,6 60,9 27,2 74,8 644,7 63,8 580,9

TOSCANA CLASSIC 2023

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 1

pl.  Clas



Pos. N° Concurrents Voitures RT 8  /1 RT 8  /2 RT 8  /3 RT 8  /4 RT 8  /5 RT 8  /6 TOTAL

Idéal 01:55 03:52 05:40 07:12 08:29 09:45

1 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 -1 0 1 0 1 3,40

2 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 0 1 2 1 0 4,33

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 2 0 2 1 0 -1 6,42

4 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 0 2 2 -1 -1 6,60

5 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 2 1 2 2 1 1 9,90

6 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 4 0 2 3 1 -1 10,83

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 3 1 3 4 0 0 12,47

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 3 -1 3 3 1 -1 13,33

9 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 5 -1 4 2 -1 -1 16,57

10 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 11 4 1 0 0 18,13

11 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 4 2 3 4 1 1 18,25

12 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 4 0 1 5 14 20 43,27

13 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 5 5 -3 8 11 8 46,93

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -3 7 8 14 8 -4 52,08

15 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 1 3 26 43 52 65,42

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 7 7 9 33 43 40 86,45

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 8 13 28 54 62 64 100,65

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 8

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT 9  /1 RT 9  /2 RT 9  /3 RT 9  /4 RT 9  /5 RT 9  /6 RT 9  /7 RT 9  /8 TOTAL

Idéal 02:05 04:00 06:03 07:51 09:47 12:09 15:05 16:31

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 0 -1 1 1 0 -1 0 5,30

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -1 1 -1 1 1 1 1 3 10,67

3 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -2 0 -3 0 0 1 1 3 13,42

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 1 -1 -1 4 3 1 3 14,80

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 1 1 1 3 3 3 2 14,93

6 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 -2 1 3 3 1 5 15,13

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 2 -1 1 4 1 1 5 16,87

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 2 1 -2 -1 3 4 2 5 23,27

9 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 3 1 -1 1 5 3 8 7 35,07

10 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 -3 3 4 10 14 -1 11 52,58

11 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 1 1 2 598 579 553 562 84,40

12 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 -1 -2 618 613 604 606 85,00

13 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -3 0 -1 3 754 748 723 714 89,70

14 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 1 2 4 1122 1216 2698 2723 90,20

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 0 6 3 645 650 641 647 94,95

16 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 0 -7 5 -2 212 205 185 188 100,92

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 10 32 33 44 788 825 860 881 149,83

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 9

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos N° Concurrents Voitures RT10
/1

RT10
/2

RT10
/3

RT10
/4

RT10
/5

RT10
/6

RT10
/7

RT10
/8

RT10
/9

RT10
/10

RT10
/11

RT10
/12

RT10
/13

RT10
/14

RT10
/15

TOTAL

Idéal 02:55 04:47 06:36 07:26 08:55 12:13 14:59 17:14 18:33 20:12 21:01 24:09 26:36 28:21 29:03

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 0 0 -1 -1 0 -1 -1 -1 0 1 0 0 1 7,6

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 1 1 0 0 0 1 2 1 0 -1 0 1 0 0 8,6

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine IsabelleLotus Elan Sprint -1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 -1 0 8,9

4 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -1 -1 -2 -1 -2 -1 -1 0 -1 0 0 0 1 0 14,2

5 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 1 -1 1 -1 -2 -1 -1 -1 -1 -2 0 0 1 3 17,9

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 0 1 1 1 0 2 1 1 1 2 3 2 2 2 21,7

7 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -1 -1 2 2 -3 -1 2 0 2 -1 1 -1 0 1 1 23,6

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 -2 -1 -2 -2 -3 0 -1 0 -2 0 -1 0 -2 0 24,0

9 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 1 3 3 0 0 1 2 1 2 1 2 2 2 2 25,3

10 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 2 1 1 0 1 1 2 2 1 1 1 3 3 2 3 27,2

11 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -3 1 1 3 2 0 5 -1 1 0 4 3 0 4 6 38,5

12 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 1 1 1 1 3 3 4 4 3 5 3 3 2 3 39,5

13 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 1 2 1 1 2 4 4 4 4 3 4 4 1 2 45,0

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 0 -2 -1 4 1 7 9 3 6 -1 1 7 0 3 3 48,3

15 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 2 2 0 -2 0 -2 -1 -2 -1 -3 -2 -4 -5 -4 -2 48,9

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 0 4 2 7 9 0 6 2 4 1 4 4 3 3 5 62,1

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 3 3 5 5 4 6 5 6 6 8 7 8 8 10 97,5

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 10

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT11/1 RT11/2 RT11/3 RT11/4 RT11/5 RT11/6 RT11/7 RT11/8 Total

Idéal 01:29 02:20 04:14 06:03 07:39 10:04 11:14 12:11

1 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 1 0 -1 0 -1 0 1 4,27

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 0 -1 0 -2 -1 0 5,00

3 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 1 1 0 -1 0 -1 1 1 5,93

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 0 0 -2 -1 -1 0 0 5,98

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 -1 -2 -1 0 0 0 6,00

6 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 1 0 1 1 1 1 0 6,40

7 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 0 1 0 -1 1 1 1 6,50

8 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 1 1 0 1 0 2 1 6,50

9 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 1 0 -1 -1 -2 0 0 7,27

10 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 0 -1 -1 0 -2 -1 -2 9,00

11 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 1 2 -1 0 -2 -2 0 -1 11,65

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 1 1 -1 2 -1 1 3 11,87

13 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 1 12 4 1 -1 1 0 18,33

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 3 5 -3 0 -3 -1 2 22,92

15 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 4 4 8 2 5 0 -2 1 26,60

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 4 4 5 3 7 4 -7 -3 48,60

17 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 3 3 8 0 10 -1 3 21 52,05

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 11

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT12/1 RT12/2 RT12/3 RT12/4 RT12/5 RT12/6 RT12/8 TOTAL

Idéal 02:25 03:49 05:29 07:05 09:39 10:52 12:00

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 0 0 -1 0 -1 0 3,00

2 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 1 0 0 1 1 0 3,47

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 1 3 -1 0 1 0 6,42

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 1 1 -2 1 2 1 8,90

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -2 -1 -1 -2 0 0 1 9,20

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 1 1 -1 1 2 2 9,58

7 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 2 1 2 1 2 2 11,00

8 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 1 0 -5 1 2 2 16,80

9 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 2 2 1 1 5 4 17,33

10 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 1 1 -7 1 2 0 19,67

11 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 0 2 3 -4 2 4 4 24,25

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 1 2 4 1 3 5 5 25,55

13 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 1 19 0 2 3 3 29,60

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 4 10 8 8 4 5 40,32

15 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 3 2 -13 2 6 1 42,27

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 2 4 -9 -17 -17 -22 135,07

17 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 0 -1 9 0 -23 -26 -24 152,85

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 12

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos N° Concurrents Voitures RT13/1 RT13/2 RT13/3 RT13/4 RT13/5 RT13/6 RT13/7 RT13/8 TOTAL

Idéal 03:00 04:47 07:49 10:55 12:40 14:38 16:07 19:03

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 0 0 -1 1 0 1 0 3,60

2 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 -2 0 0 0 -1 -1 1 5,98

3 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 -1 0 1 1 -1 1 1 7,33

4 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 -1 0 -1 0 -2 -1 -1 8,08

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -2 -1 -1 -1 -1 0 -1 9,00

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2 0 0 1 3 0 2 1 9,75

7 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 -1 0 -1 -2 -1 -2 -1 10,00

8 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 0 2 -1 -1 -2 -1 -1 10,40

9 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 3 1 -1 1 -1 -2 -1 -1 12,67

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 0 1 4 1 -2 0 -4 17,30

11 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 9 2 1 1 2 1 1 19,80

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 1 -4 -3 3 -1 0 3 0 21,63

13 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 1 4 1 1 0 4 -4 21,73

14 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 2 1 -3 -1 -1 -3 1 -4 22,93

15 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 4 11 1 5 3 -1 5 0 29,52

16 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 7 1 -3 0 -5 3 -2 32,17

17 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 6 12 2 2 2 0 3 2 33,35

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 13

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1 RT   8 RT   9 RT   10 RT   11 RT   12 RT   13 SECT 2 Joker
Sect 2-
Joker

Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 26,1 4,3 15,1 7,6 18,3 3,5 3,6 52,5 20,8 31,7 57,7

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 47,1 6,4 10,7 8,6 5,0 6,4 8,1 45,2 9,8 35,4 82,5

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 71,5 6,6 5,3 8,9 9,0 3,0 10,0 42,8 4,6 38,2 109,7

4 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 35,6 3,4 85,0 14,2 6,0 9,2 9,0 126,8 41,2 85,6 121,2

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 49,2 18,1 14,9 39,5 6,4 29,6 7,3 115,9 40,3 75,6 124,8

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 44,3 65,4 13,4 21,7 6,5 9,6 9,8 126,3 45,4 80,9 125,2

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 56,7 12,5 16,9 27,2 7,3 16,8 10,4 91,0 14,7 76,3 132,9

8 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 36,2 9,9 84,4 25,3 6,5 11,0 19,8 156,9 52,1 104,8 141,0

9 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 88,7 43,3 14,8 17,9 6,0 8,9 6,0 96,8 36,4 60,5 149,2

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 99,0 18,3 35,1 45,0 11,7 25,6 17,3 152,8 30,4 122,4 221,5

11 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 142,2 13,3 23,3 24,0 4,3 19,7 12,7 97,2 15,9 81,3 223,5

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 122,8 16,6 89,7 23,6 11,9 42,3 21,6 205,6 51,1 154,5 277,3

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 107,3 10,8 100,9 48,9 5,9 152,9 22,9 342,4 50,8 291,6 398,9

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 180,0 100,7 149,8 48,3 26,6 40,3 29,5 395,2 60,7 334,5 514,6

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 326,8 86,5 95,0 62,1 52,1 24,3 33,4 353,2 73,8 279,4 606,1

16 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 459,6 52,1 52,6 38,5 22,9 17,3 32,2 215,6 43,3 172,3 631,8

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 580,9 46,9 90,2 97,5 48,6 135,1 21,7 440,0 53,6 386,4 967,3

TOSCANA CLASSIC 2023

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 2



Pos N° Concurrents Voitures RT14/1 RT14/2 TOTAL

Idéal 03:46 03:36

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 0 0,9

2 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 1 1 2,0

3 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2 -1 3,2

4 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 4 1 5,3

5 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 3 4 7,7

6 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -2 -3 8,0

7 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 4 4 9,9

8 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 2 8 11,5

9 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 5 7 11,8

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 8 2 12,2

11 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 6 5 12,5

12 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 5 7 13,0

13 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 3 10 14,7

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 11 4 14,8

15 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 2 -7 15,2

16 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 2 -7 15,4

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 M M 240,0

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 14

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos N° Concurrents Voitures RT15/1 RT15/2 RT15/3 RT15/4 RT15/5 RT15/6 RT15/7 RT15/8 TOTAL

Idéal 01:12 02:13 03:45 05:31 07:00 09:18 12:07 14:32

1 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -1 0 0 0 0 -1 1 0 3,08

2 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 -1 -1 -1 -1 0 0 5,00

3 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 -1 1 -1 -1 0 0 2 2 7,33

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 0 1 -1 1 0 2 2 7,50

5 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 1 1 0 1 1 2 0 7,60

6 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -2 1 -1 -1 -1 -1 0 0 8,23

7 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 1 0 -1 1 -1 2 2 9,90

8 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -2 0 -1 -1 -1 -2 -1 -1 11,00

9 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 1 -1 0 4 -1 1 1 11,07

10 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 2 -2 0 -2 -1 0 1 11,27

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 4 1 0 -1 0 -2 1 2 11,87

12 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 1 0 1 1 2 2 4 13,00

13 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 2 8 -1 -2 -1 0 0 16,33

14 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 3 1 3 2 4 1 1 3 20,70

15 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 1 -2 -3 3 -2 -2 -4 25,87

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 3 6 4 3 4 2 3 3 31,73

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 16 13 13 9 7 -1 3 -3 65,98

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 15

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT16  
 /1

RT16  
 /2

RT16  
 /3

RT16  
 /4

RT16  
 /5

RT16  
 /6

RT16  
 /7

RT16  
 /8

RT16  
 /9

RT16  
 /10

RT16  
 /11

TOTAL

Idéal 02:25 04:53 06:29 08:06 09:49 11:09 14:20 15:40 17:36 18:51 21:13

1 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 1 0 2 1 2 2 0 0 -1 0 11,6

2 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 3 2 0 0 0 0 -3 -1 -1 0 13,8

3 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 0 0 -2 -2 -1 -1 -1 1 -2 1 14,1

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 4 5 1 -1 1 1 0 1 0 1 14,8

5 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 1 3 1 2 1 2 2 0 0 -1 0 14,8

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 2 0 1 0 2 4 2 1 0 1 15,2

7 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 3 5 2 -1 3 5 1 0 -1 1 19,3

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 2 3 5 0 0 0 4 -2 1 0 1 21,1

9 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 4 3 0 0 2 3 -4 0 0 2 24,3

10 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -2 3 2 2 1 3 5 3 2 1 1 27,9

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -3 3 5 -2 -1 -2 2 -6 -3 -3 -1 43,8

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 1 4 3 3 3 6 9 6 8 7 6 68,1

13 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 8 8 7 6 6 8 10 7 9 10 91,8

14 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 2 5 2 1 1 1 55 214 206 224 240 113,2

15 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 6 9 19 17 7 13 12 4 -7 6 1 114,3

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 8 9 21 24 25 31 35 23 9 20 14 186,0

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 0 11 17 27 33 46 68 64 51 58 65 187,5

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 16

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT17  
/1

RT17  
/2

RT17  
/3

RT17  
/4

RT17  
/5

RT17  
/6

RT17  
/7

RT17  
/8

RT17  
/9

RT17  
/10

RT17  
/11

TOTAL

Idéal 01:08 01:49 03:33 04:29 05:44 07:29 09:05 10:47 12:19 13:16 14:11

1 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 3,40

2 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3,47

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0 0 6,50

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 -1 -1 1 1 0 0 -1 -1 0 0 6,97

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 -1 0 1 -2 0 1 1 1 0 0 8,80

6 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 1 0 0 0 -2 -1 -1 -2 0 -1 10,13

7 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 0 1 3 0 1 1 -1 1 1 1 11,35

8 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 0 0 1 -1 -1 1 -1 -1 -1 4 11,40

9 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -1 -1 -1 -1 -1 -1 2 -1 -1 -1 -1 12,47

10 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 1 1 1 -1 -1 0 -3 0 -1 -2 14,25

11 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 -1 0 0 -2 0 1 -2 -2 -2 -1 15,10

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -1 0 1 2 -3 -1 0 5 -1 1 1 20,17

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 -1 1 -1 -2 -3 0 -1 -2 0 -3 20,98

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 8 3 0 6 3 2 3 1 0 3 1 29,50

15 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 1 1 3 4 4 4 5 2 1 3 2 34,00

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 1 3 5 0 2 5 3 1 4 2 34,50

17 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 3 6 7 3 6 5 6 -1 2 2 45,42

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 17

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT18  /1 RT18  /2 RT18  /3 RT18  /4 RT18  /5 RT18  /6 TOTAL

Idéal 01:20 03:06 04:39 07:06 09:19 10:23

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 1 -1 -1 0 0 3,15

2 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 1 -3 0 1 7,60

3 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 0 0 1 3 3 7,93

4 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 1 0 -2 2 2 8,42

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 1 -1 -2 1 2 9,33

6 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 1 -4 0 1 10,40

7 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 1 2 -3 1 1 10,50

8 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 0 2 4 -2 -1 11,30

9 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2 2 2 -2 0 2 11,67

10 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 2 2 -3 -1 1 12,80

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 1 3 -2 3 3 15,33

12 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 3 4 1 3 4 15,73

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -4 0 1 -2 3 4 17,87

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 4 3 2 3 4 3 20,58

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 0 1 1 -2 7 9 23,70

16 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 1 -2 0 10 2 15 30,53

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 4 5 6 7 11 10 48,73

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 18

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT19/1 RT19/2 RT19/3 RT19/4 RT19/5 RT19/6 RT19/7 RT19/8 RT19/9 TOTAL

Idéal 02:30 04:02 06:06 06:48 08:35 10:33 12:20 13:50 16:18

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 -1 1 1 1 1 1 0 6,20

2 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 0 0 0 1 1 1 -1 -1 6,60

3 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 -1 -1 1 1 1 0 1 2 8,40

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 2 0 1 -1 2 1 1 0 9,58

5 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -2 0 -1 3 0 0 0 2 2 10,88

6 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 2 0 -2 1 1 2 1 1 1 12,90

7 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 0 1 2 3 2 5 3 17,33

8 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine IsabelleLotus Elan Sprint 0 1 0 3 4 2 3 3 1 19,55

9 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 5 1 -1 1 5 1 0 4 2 22,53

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 1 2 5 2 1 2 5 3 25,55

11 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 1 1 -2 2 2 2 3 5 5 26,80

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -1 -1 -6 -3 2 0 0 10 2 35,27

13 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 6 -8 3 -2 2 4 6 -1 45,00

14 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 0 36 12 3 3 3 3 1 45,57

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 3 7 -1 -3 7 3 3 7 6 47,40

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 3 -6 6 5 6 3 8 9 58,60

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 3 5 -1 3 5 16 13 15 8 67,87

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 19

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT20/ 1 RT20/ 2 RT20/ 3 RT20/ 4 RT20/ 5 RT20/ 6 RT20/ 7 RT20/ 8 RT20/ 9 RT20/ 
10

TOTAL

Idéal 01:40 04:06 05:19 06:36 08:19 09:48 11:14 13:07 14:31 15:56

1 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 -1 1 -1 0 1 0 0 0 0 4,40

2 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 6,93

3 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 -1 2 0 0 1 0 0 2 1 8,47

4 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 1 -1 1 2 2 1 -1 0 9,58

5 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine IsabelleLotus Elan Sprint -2 -1 1 1 -1 0 0 1 1 -1 10,60

6 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 0 1 -1 1 2 1 3 3 1 14,60

7 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 0 2 -2 0 2 1 2 3 2 16,00

8 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 1 1 1 -3 -2 0 -1 -1 -1 -2 17,25

9 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 0 1 1 1 1 3 1 3 4 2 19,55

10 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 2 2 0 3 3 -1 1 3 4 21,90

11 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 0 3 -2 0 3 1 3 4 4 23,40

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -3 0 -3 -4 1 1 1 2 2 0 25,52

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -2 -4 0 -2 0 0 2 4 4 4 26,77

14 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -1 -1 1 -6 1 3 0 2 4 4 31,50

15 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 2 4 2 3 -2 -4 -4 -3 -1 34,80

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 1 11 1 0 1 4 2 2 5 6 37,40

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 6 1 3 -6 1 4 12 6 3 6 52,30

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 20

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES
SECT 1-

2
RT   
14

RT   
15

RT16 RT17 RT18 RT19 RT20 VIT SECT 3 Joker
Sect 3   
 - Joker

Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 57,7 0,9 7,3 19,3 3,5 7,6 6,2 6,9 0 51,7 10,4 41,3 99,1

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 82,5 15,2 3,1 27,9 6,5 8,4 17,3 9,6 0 88,0 18,4 69,6 152,1

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 109,7 8,0 9,9 14,8 11,4 3,2 19,6 10,6 0 77,4 15,0 62,4 172,1

4 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 121,2 15,4 5,0 11,6 8,8 10,4 6,6 4,4 0 62,2 7,2 55,0 176,2

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 124,8 5,3 11,3 14,1 11,4 9,3 8,4 8,5 0 68,3 12,8 55,5 180,3

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 125,2 3,2 7,5 15,2 14,3 11,7 9,6 16,0 0 77,3 11,9 65,4 190,6

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 132,9 14,7 11,1 13,8 10,1 12,8 22,5 14,6 0 99,7 27,2 72,5 205,4

8 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 149,2 11,8 11,0 14,8 7,0 15,7 45,6 34,8 0 140,6 43,6 97,0 246,2

9 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 141,0 7,7 7,6 113,2 15,1 10,5 12,9 21,9 0 188,9 47,7 141,2 282,2

10 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 223,5 12,5 16,3 21,1 3,4 7,9 26,8 23,4 0 111,5 27,2 84,3 307,8

11 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 221,5 12,2 25,9 68,1 20,2 11,3 25,6 25,5 0 188,7 32,9 155,9 377,3

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 277,3 9,9 8,2 24,3 12,5 15,3 35,3 31,5 0 136,9 27,1 109,8 387,1

13 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 398,9 2,0 11,9 43,8 21,0 17,9 10,9 26,8 0 134,2 16,7 117,5 516,4

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 631,8 13,0 13,0 114,3 45,4 20,6 45,0 17,3 0 268,5 51,4 217,1 848,9

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 606,1 11,5 20,7 186,0 34,5 23,7 47,4 19,6 0 343,4 58,4 285,0 891,1

16 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 514,6 14,8 66,0 187,5 29,5 30,5 67,9 52,3 0 448,5 70,5 378,0 892,5

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 967,3 240,0 31,7 91,8 34,0 48,7 58,6 37,4 0 542,3 47,6 494,7 1461,9

TOSCANA CLASSIC 2023

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 3



Pos. N° Concurrents Voitures RT21/1 RT21/2 RT21/3 RT21/4 RT21/5 RT21/6 TOTAL

Idéal 01:00 02:12 04:21 06:18 08:42 12:11

1 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 0 0 -1 0 0 2,00

2 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -1 0 0 -1 -1 0 3,00

3 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 1 0 0 0 1 3,40

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 0 -1 0 -1 1 3,98

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -1 -1 0 -1 0 4,00

6 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 1 -2 0 0 0 4,13

7 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 1 -1 0 0 1 4,25

8 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 1 -1 0 0 1 4,30

9 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 0 -1 -2 0 1 5,23

10 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -1 1 -2 1 -1 1 8,25

11 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 1 0 -2 -2 1 9,20

12 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 -2 0 0 -3 1 9,73

13 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 2 5 0 1 -1 5 15,08

14 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 5 6 1 2 2 1 19,55

15 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -1 -2 -3 -2 0 133 32,00

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 1 -3 -1 -2 297 32,40

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 6 5 837 831 826 792 90,82

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 21

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT22
/1

RT22
/2

RT22
/3

RT22
/4

RT22
/5

RT22
/6

RT22
/7

RT22
/8

RT22
/9

RT22
/10

RT22
/11

RT22
/12

RT22
/13

RT22
/14

Idéal 03:59 05:11 07:01 09:39 11:43 13:30 15:11 17:50 20:03 22:45 24:25 26:13 27:38 29:39

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 -1 0 -1 6,6

2 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 2 0 0 0 -1 0 0 0 1 -1 0 1 -1 7,3

3 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3 2 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 8,9

4 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 0 0 2 2 -1 0 0 0 1 0 -1 1 -1 9,1

5 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 0 3 0 1 -1 1 0 1 2 1 0 0 0 11,2

6 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 0 0 -1 1 2 2 2 2 2 2 0 1 0 15,8

7 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 0 1 2 2 3 1 1 1 1 1 0 2 0 16,5

8 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -1 -1 -1 1 -2 -1 0 -1 1 1 -2 0 -1 16,6

9 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 1 1 0 2 7 1 0 1 1 1 0 0 0 17,3

10 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 0 1 1 1 3 1 2 2 2 1 0 3 1 20,4

11 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 1 0 2 2 1 1 2 1 3 2 0 2 1 20,6

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 2 0 2 2 3 0 1 3 1 4 1 3 3 3 34,5

13 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 -1 0 8 4 5 -1 2 1 1 0 -1 4 2 35,9

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 4 7 8 0 4 2 5 2 2 4 2 5 3 55,3

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 1 2 5 4 2 6 4 5 2 5 5 6 6 4 65,6

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 7 2 4 3 5 3 3 5 9 17 4 4 2 79,3

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 40 58 67 109 140 178 189 196 188 194 202 209 216 213 280,0

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 22

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points

TOTAL



Pos. N° Concurrents Voitures RT24/   1 RT24/   2 RT24/   3 RT24/   4 RT24/   5 RT24/   6 RT24/   7 RT24/   8 TOTAL

Idéal 02:39 04:09 06:20 11:08 12:28 13:59 15:24 18:23

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 0 1 0 0 1 0 0 1,73

2 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 0 0 1 0 1 -1 0 4,27

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 0 0 1 1 0 0 1 4,45

4 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 0 0 1 -1 -1 -1 0 5,13

5 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 0 0 1 1 -1 1 0 1 5,80

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 -1 -1 1 0 -1 0 1 6,17

7 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 1 0 2 2 1 1 -1 -1 8,88

8 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 -2 0 -1 1 2 1 -2 11,93

9 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 1 1 3 6 3 2 17,33

10 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -2 -1 0 2 0 8 2 0 17,60

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -3 0 2 2 6 3 9 4 37,07

12 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 6 3 3 4 1 7 12 3 38,35

13 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 0 -1 0 1 0 0 1071 1042 42,13

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -5 -4 -1 -3 -1 4 4 10 42,50

15 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 -1 -1 -1 -1 18 20 0 43,80

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi -3 -2 1 4 5 177 181 155 79,50

17 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -1 -2 3 2 -3 M 8 5 150,90

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 24

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT25  /1 RT25  /2 RT25  /3 RT25  /4 RT25  /5 RT25  /6 RT25  /7 RT25  /8 RT25  /9 RT25  
/10

TOTAL

Idéal 02:28 03:56 06:08 08:03 09:54 10:59 12:17 13:54 15:46 17:00

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine IsabelleLotus Elan Sprint -1 0 0 0 -1 0 2 1 0 0 5,45

2 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 0 1 1 0 1 0 -1 -1 0 6,40

3 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 2 0 -1 0 1 0 1 1 1 6,90

4 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 -1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 7,07

5 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 0 -1 -1 -2 1 -1 -1 -1 0 9,98

6 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -1 1 0 -1 0 4 2 1 0 -1 11,67

7 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 1 0 0 1 2 2 2 0 2 12,33

8 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 1 1 0 0 2 2 1 1 2 13,00

9 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -2 0 -1 0 -1 1 0 -2 -2 -2 15,07

10 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 1 1 1 2 4 4 1 0 1 16,25

11 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -1 1 1 -1 -1 4 -2 -2 -1 -3 21,60

12 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 11 0 -1 3 4 7 7 1 1 2 45,40

13 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 5 2 3 2 3 8 10 4 1 5 49,45

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 4 7 6 0 4 14 15 2 1 60,67

15 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -1 1 0 -4 -2 -5 -6 -8 -11 -11 89,22

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 1 2 2 5 9 13 13 15 14 16 102,00

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 10 27 35 69 60 63 83 93 94 97 189,83

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 25

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT26  /1 RT26  /2 RT26  /3 RT26  /4 RT26  /5 RT26  /6 RT26  /7 RT26  /8 TOTAL

Idéal 02:01 03:38 05:34 07:22 08:28 10:59 14:06 17:19

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 1 2 1 1 0 0 1 5,20

2 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 1 -1 0 0 -1 2 0 2 7,33

3 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 0 0 1 -1 2 1 -1 7,42

4 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 0 -1 2 2 1 -1 0 1 8,80

5 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 0 1 1 2 1 3 1 9,75

6 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 1 2 0 1 -1 -2 -1 10,60

7 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 0 1 0 1 -1 1 7 0 10,83

8 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -1 1 -1 0 0 1 -5 14,40

9 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 0 3 2 2 4 2 2 14,75

10 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 0 -1 1 -7 -5 -2 -1 0 28,22

11 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 2 2 1 2 2 3 11 4 30,60

12 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 8 3 3 3 2 10 4 37,40

13 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 2 -1 4 3 3 -2 35 -2 40,20

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb -1 -1 7 8 2 4 15 0 41,00

15 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -3 1 4 12 4 -4 -1 -2 41,90

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 15 11 4 -3 -1 0 0 -11 61,50

17 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S -1 9 20 25 24 15 8 3 95,08

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 26

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1-3 RT21 RT22 RT24 RT25 RT26 Sect 4 Joker
Sect 4 - 

Joker
Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 99,1 9,7 9,1 1,7 7,1 5,2 32,8 6,9 25,9 124,9

2 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 172,1 4,3 6,6 4,5 5,5 10,6 31,4 6,9 24,5 196,6

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 152,1 8,3 20,6 17,3 16,3 9,8 72,2 16,3 55,9 208,0

4 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 180,3 3,0 7,3 5,1 15,1 7,3 37,8 7,5 30,3 210,7

5 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 190,6 4,3 17,3 6,2 11,7 7,4 46,8 16,3 30,6 221,2

6 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 176,2 4,0 16,6 5,8 13,0 14,4 53,8 7,2 46,6 222,8

7 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 205,4 3,4 11,2 4,3 6,4 8,8 34,1 10,2 23,9 229,3

8 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 246,2 4,0 15,8 8,9 6,9 14,8 50,3 10,8 39,5 285,7

9 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 282,2 9,2 16,5 43,8 21,6 40,2 131,3 45,5 85,8 368,0

10 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 307,8 4,1 20,4 17,6 12,3 37,4 91,9 27,2 64,7 372,5

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 387,1 5,2 34,5 37,1 45,4 41,9 164,1 37,0 127,1 514,3

12 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 516,4 2,0 8,9 11,9 10,0 10,8 43,6 13,8 29,8 546,2

13 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 377,3 32,0 35,9 150,9 89,2 28,2 336,2 45,6 290,6 667,9

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 848,9 15,1 55,3 42,5 60,7 41,0 214,5 48,8 165,8 1014,7

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 891,1 19,6 65,6 79,5 49,5 61,5 275,6 53,8 221,8 1112,8

16 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 892,5 90,8 280,0 38,4 189,8 95,1 694,1 80,0 614,1 1506,6

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 1461,9 32,4 79,3 42,1 102,0 30,6 286,5 79,3 207,2 1669,1

CLASSEMENT GENERAL APRES ETAPE 4

TOSCANA CLASSIC 2023



Pos. N° Concurrents Voitures RT27  /1 RT27  /2 RT27  /3 RT27  /4 RT27  /5 RT27  /6 TOTAL

Idéal 01:39 02:36 04:26 05:05 05:33 06:35

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 0 -1 0 1 2 1 4,47

2 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb -2 0 -1 0 3 0 7,25

3 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 0 0 -2 5 1 9,90

4 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -3 -1 -2 -1 1 0 11,13

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -4 0 -2 -2 3 -2 19,20

6 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger -3 -1 -1 0 13 0 21,08

7 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 8 1 -2 -1 7 0 22,40

8 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb -4 1 2 -2 7 3 24,30

9 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 3 -2 0 -1 10 5 24,70

10 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3 -4 -5 -4 -1 0 26,95

11 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 -6 -4 -2 5 0 27,17

12 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 4 -1 2 2 11 35 41,58

13 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 -2 0 -2 78 70 47,00

14 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 4 2 5 7 16 18 51,13

15 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia -1 -1 -2 6154 6171 6194 65,00

16 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 5 18 22 21 26 16 105,55

17 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 174 166 150 146 147 147 120,00

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 27

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents RT28/ 
 1

RT28/ 
 2

RT28/ 
 3

RT28/ 
 4

RT28/ 
 5

RT28/ 
 6

RT28/ 
 7

RT28/ 
 8

RT28/ 
 9

RT28/ 
 10

RT28/ 
 11

RT28/ 
 12

RT28/ 
 13

RT28/ 
 14

RT28/ 
 15

TOTAL

Idéal 01:55 02:40 03:21 05:15 06:25 09:05 10:16 11:02 13:31 14:20 18:15 20:01 21:22 22:48 23:58

1 8 Wignall Jayne / Savage Kevin 0 -1 3 0 -1 0 1 1 0 -1 0 0 -1 -1 0 10,42

2 10 Clarke John / Hussey Frank 1 0 6 1 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1 1 18,70

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle 2 -1 4 1 2 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 19,40

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley 0 0 7 -1 1 -1 -1 -1 -2 -2 1 1 0 0 0 19,83

5 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue 1 -1 6 -1 -1 2 1 1 0 1 1 1 1 0 2 21,42

6 1 Closjans Michel / Noelanders Yves 2 0 15 2 0 1 1 3 0 0 0 0 0 -1 -1 22,80

7 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay 3 -1 8 -1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 -1 0 24,53

8 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita 0 -2 7 0 0 0 1 13 1 0 0 0 0 0 0 27,93

9 6 Armstrong Philip / Jones Annabel -1 -1 7 2 -1 -1 -1 0 -2 -3 -1 -1 -2 -2 -2 33,60

10 19 Roberts David / Roberts Melanie 3 -3 3 -8 0 1 2 1 -1 -2 1 1 1 0 0 40,03

11 18 Jackson Peter / Jackson Rayna 6 -1 6 6 1 0 1 3 -1 2 -3 -1 -3 -2 -3 51,42

12 5 Wignall Paul / Bent Fred 5 -4 3 -5 0 -1 -2 -1 -2 -2 -2 -2 -2 -3 -3 53,87

13 2 Cohen Anthony / Cohen Julia 5 5 23 10 5 -1 2 7 0 -1 0 0 -2 0 -1 59,43

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter 7 5 25 4 0 3 3 4 3 3 15 -3 -3 -3 -3 90,92

15 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne 6 8 38 43 54 55 50 56 46 54 45 35 32 18 9 266,45

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera 5 1 13 -12 -21 -39 -48 -49 -73 -79 -94 -114 -128 -138 -147 450,00

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 28

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT29 
/1

RT29 
/2

RT29 
/3

RT29 
/4

RT29 
/5

RT29 
/6

RT29 
/7

RT29 
/8

RT29 
/9

RT29 
/10

RT29 
/11

TOTAL

Idéal 01:25 02:52 04:14 05:32 06:41 08:45 09:39 10:40 11:59 13:37 16:33

1 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 0 -2 0 0 1 2 1 0 0 0 1 8,75

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 0 -2 1 0 1 1 1 -1 -1 0 0 9,33

3 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 0 -1 0 6 0 0 1 -2 0 0 1 12,67

4 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 0 -1 0 0 -1 0 0 -4 -1 2 1 12,95

5 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 0 -1 0 -1 1 2 2 4 1 3 0 16,30

6 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 -2 -1 0 -1 0 -1 -1 -2 -2 -2 -1 17,00

7 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt -1 -2 0 5 -1 0 1 -3 0 0 1 17,93

8 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 -2 -1 10 4 1 0 0 0 0 1 18,73

9 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 0 -3 0 0 1 2 4 2 0 2 2 19,73

10 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 -1 -4 1 3 -3 1 3 -4 -1 -1 1 33,10

11 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini -1 -2 -1 -1 5 -2 -3 -3 -3 -2 -1 33,67

12 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -1 -4 0 6 -1 -3 -2 -4 0 -4 -4 43,90

13 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 1 0 2 8 10 3 9 7 -1 -1 0 48,00

14 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -2 -2 -1 -3 -4 -4 -4 -8 1 -2 1 53,43

15 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 0 1 6 13 5 15 15 6 0 0 61,95

16 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 2 -1 3 7 10 10 27 33 17 6 0 100,58

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 29

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° Concurrents Voitures RT30/1 RT30/2 RT30/3 RT30/4 RT30/5 RT30/6 RT30/7 RT30/8 TOTAL

Idéal 01:08 02:13 03:07 04:25 05:33 06:52 08:41 11:22

1 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 0 0 0 0 1 0 0 0 2,27

2 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 0 0 0 0 0 -1 0 -1 4,00

3 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1 0 0 0 1 -1 0 0 6,33

4 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1 0 1 0 1 -1 0 -1 9,20

5 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 1 1 1 0 2 0 0 0 11,33

6 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt -2 0 1 0 1 -1 0 1 15,30

7 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 1 0 1 -1 4 -1 0 0 17,00

8 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 0 1 0 -1 1 -2 0 -2 17,93

9 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint -2 -1 0 -1 0 -1 -2 0 18,00

10 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 0 0 1 -1 2 -1 -2 1 19,87

11 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 0 -1 -1 -3 1 -1 -1 -1 22,27

12 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 1 0 1 -1 -1 -1 -2 -2 22,40

13 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C -1 -1 -1 -1 -1 -1 -2 -2 24,00

14 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 2 2 1 -1 4 -2 -1 1 31,67

15 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint -1 -1 -1 -2 -1 -2 -2 -2 32,00

16 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 0 1 0 1 17 23 0 1 46,90

TOSCANA CLASSIC 2023 RT 30

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES SECT 1-4 RT27 RT28 RT29 RT30 SECT 5 Joker
Sect 5-
Joker

Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1er 2 124,9 4,5 22,8 18,7 9,2 55,2 21,7 33,5 158,5

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1er 3 208,0 21,1 10,4 9,3 6,3 47,2 17,3 29,8 237,8

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 1er 4 196,6 22,4 19,4 8,8 32,0 82,6 17,3 65,3 261,9

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2eme 3 221,2 7,3 21,4 12,7 17,0 58,3 15,2 43,2 264,3

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 3eme 3 210,7 19,2 33,6 17,0 4,0 73,8 10,7 63,1 273,8

6 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 3 229,3 11,1 27,9 33,7 11,3 84,1 22,7 61,4 290,7

7 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 2eme 2 285,7 9,9 19,8 13,0 24,0 66,7 11,8 54,9 340,6

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 3 372,5 47,0 24,5 17,9 2,3 91,7 40,0 51,7 424,2

9 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 3 368,0 24,3 18,7 16,3 22,4 81,7 14,3 67,4 435,4

10 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 2eme 4 514,3 27,2 40,0 33,1 19,9 120,2 11,1 109,1 623,3

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3eme 2 546,2 27,0 53,9 43,9 18,0 142,7 10,8 131,9 678,1

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 3eme 4 667,9 105,6 51,4 53,4 15,3 225,7 40,0 185,7 853,6

13 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 1014,7 41,6 90,9 100,6 31,7 264,8 40,0 224,8 1239,4

14 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 1112,8 24,7 266,5 48,0 46,9 386,1 40,0 346,1 1458,9

15 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 1506,6 51,1 59,4 62,0 17,9 190,5 37,7 152,8 1659,4

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 3 1669,1 120,0 450,0 19,7 22,3 612,0 40,0 572,0 2241,1

17 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 4 222,8 Abandon

Classe

CLASSEMENT GENERAL Régularité APRES ETAPE 5

TOSCANA CLASSIC 2023



Pos. N° CONCURRENTS VOITURES ETAPE  1 ETAPE 2 ETAPE 3 ETAPE 4 ETAPE 5 Total

1 1 Closjans Michel / Noelanders Yves Porsche 356 1er 2 26,1 31,7 41,3 25,9 33,5 158,5

2 8 Wignall Jayne / Savage Kevin Sunbeam Tiger 1er 3 47,1 35,4 69,6 55,9 29,8 237,8

3 15 Henderickx Jean Christophe / Goemine Isabelle Lotus Elan Sprint 1er 4 71,5 38,2 62,4 24,5 65,3 261,9

4 7 Godfrey Mark / Godfrey Sue Mgb 2eme 3 44,3 80,9 65,4 30,6 43,2 264,3

5 6 Armstrong Philip / Jones Annabel Volvo Pv544 3eme 3 49,2 75,6 55,5 30,3 63,1 273,8

6 12 Dunderdale Malcom / Wickins Anita Renault 8 Gordini 3 56,7 76,3 72,5 23,9 61,4 290,7

7 3 Decuypere Bart / Decuypere Shirley Porsche 356C 2eme 2 88,7 60,5 97,0 39,5 54,9 340,6

8 14 Hopkinson Duncan / Hopkinson Kay Mgc Gt 3 142,2 81,3 84,3 64,7 51,7 424,2

9 10 Clarke John / Hussey Frank Mgb 3 36,2 104,8 141,2 85,8 67,4 435,4

10 19 Roberts David / Roberts Melanie Porsche 911 2eme 4 122,8 154,5 109,8 127,1 109,1 623,3

11 5 Wignall Paul / Bent Fred Alfa Romeo Giulietta Sprint 3eme 2 107,3 291,6 117,5 29,8 131,9 678,1

12 18 Jackson Peter / Jackson Rayna Mgb Gt 3eme 4 99,0 122,4 155,9 290,6 185,7 853,6

13 9 Wilson Jackie / Rushforth Peter Mgb 3 459,6 172,3 217,1 165,8 224,8 1239,4

14 16 Burrell Bronwyn / Barker Suzanne Austin Maxi 4 326,8 279,4 285,0 221,8 346,1 1458,9

15 2 Cohen Anthony / Cohen Julia Jaguar Xk150 S 2 180,0 334,5 378,0 614,1 152,8 1659,4

16 11 De Breyne Hugues / Poelman Vera Porsche 911 3 580,9 386,4 494,7 207,2 572,0 2241,1

17 17 Vander Zypen Arnaud / Lambert Yves Alfa Romeo Guilia 4 35,6 85,6 55,0 46,6 0,0 Abandon

TOSCANA CLASSIC 2023

CLASSEMENT GENERAL Régularité

Classe


